
14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 1/26

Zpráva o financování volební kampaně
Kandidující subjekt / Kandidát: SENÁTOR 21 
Volby do Senátu Parlamentu ČR konané dne 5.10. – 6.10.2018 

Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části I. 
Celkem 1 568 104,00 Kč v části I.

Dárce 
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu, 
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce 
/ identifikační číslo, 
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého 
daru v Kč

Auxilien, a.s., nám. 14. října 1307, Praha 5, 15000 28217080 3 000,00

Bačová, Miloslava, Krupka 01.07.1954 930,00

Bálek, Martin, Praha 03.06.1978 1 395,00

Bergman, Zdeněk, Teplice 16.08.1959 80 000,00

Bernardová, Alex, Teplice 09.08.1984 372,00

Bielinová, Petra, Praha 11 14.12.1977 3 000,00

Bistřický, Tomáš, Praha 6 04.06.1963 50 000,00

Burda, Daniel, Krupka 13.02.1994 186,00

Burgerová, Lenka, Praha 7 02.11.1977 186,00

Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, Praha, 13000 71339698 75 000,00

Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, Praha, 13000 71339698 75 000,00

Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, Praha, 13000 71339698 50 000,00

Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, Praha, 13000 71339698 50 000,00

Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, Praha, 13000 71339698 100 000,00

Dědek, Dalibor Ing., Jablonec nad Nisou 21.06.1957 75 000,00

Dědek, Dalibor Ing., Jablonec nad Nisou 21.06.1957 75 000,00

Efler, Pavel, Proboštov 16.02.1953 26 853,00

Fiala, Jiří, Teplice 13.08.1984 1 395,00

Gaisler, Jan, Teplice 12.05.1956 1 000,00

Gruncl, Zdeněk, Teplice 01.04.1958 9 300,00

Hefka, Zdeněk, Bernartice 05.07.1962 5 000,00

Herbst, Petr, Teplice 10.07.1945 1 000,00

Heřman, Václav, Jablonec nad Nisou 07.12.1936 10 000,00

Hnyk, Martin, Teplice 11.07.1990 697,50

Holík, Miroslav, Praha 8 09.11.1977 465,00

Honová, Petra, Teplice 06.01.1989 232,50

Honzík, Stanislav, Děčín 08.07.1959 9 300,00

Horák, Filip, Litoměřice 29.05.1980 500,00

Horák, Filip, Litoměřice 29.05.1980 500,00

Horčic, Miroslav, Bžany 31.01.1959 1 000,00

Chlupsa, Miloslav, Košťany - Střelná 08.02.1964 5 000,00

Jandorová, Marcela, Chlumec 16.01.1992 232,50

Jandová, Kateřina, Chotěboř 29.09.1991 930,00

Jelenová, Radana, Bruntál 21.05.1956 465,00



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 2/26

Jirman, Petr, Jablonec nad Nisou 30.11.1977 20 000,00

JsmePRO!, Velká hradební 322/53, Ústí nad Labem, 40001 04889321 25 000,00

Kasl, Michal, Chomutov 04.09.1966 5 000,00

Klášterková, Eva, Praha 6 21.06.1975 232,50

Klepiš s.r.o., třída Obránců míru 165, Žatec, 43801 04033060 8 000,00

Kolmanová, Josefa, Teplice 29.01.1986 186,00

Kordošová, Antónie, Blatno 05.05.1975 10 000,00

Kotala, Zdeněk, Proboštov 22.01.1976 9 300,00

Koubek, Petr, Praha 3 12.07.1976 1 666,00

Koželuhová, Ivana, Týniště nad Orlicí 26.02.1981 186,00

Liberálně ekologická strana, Sněmovní 174/7, Praha, 11800 71443606 50 000,00

Machová, Hana, Teplice 27.05.1969 186,00

Mašát, Viktor, Praha 25.12.1983 1 395,00

Mezianová, Sandra, Litoměřice 19.11.1981 930,00

Michalíčková, Monika, Jirkov 04.10.1979 400,00

Molnárová, Zuzana, Praha 3 11.10.1985 232,50

Němeček, Miroslav, Teplice 30.04.1972 15 000,00

Pácaltová, Hana, Teplice 30.09.1945 1 209,00

Panuška, Petr, Praha 15.04.1977 697,50

Peremská, Marcela, Teplice 19.02.1981 697,50

Perch, Aleš, Teplice 14.04.1959 186,00

Pešičková, Alexandra, Teplice 17.09.1982 465,00

Pichrt, Miloslav, Praha 10 11.05.1944 1 000,00

Pichrt, Miloslav, Praha 10 11.05.1944 1 000,00

Pike, Dagmar, Bžany 03.04.1976 279,00

Prokeš, Jakub, Teplice 19.08.1990 465,00

Richterová, Kateřina, Statenice 10.10.1987 93,00

Řehák, Jiří, Teplice 08.11.1967 186,00

Řehák, Jiří, Teplice 08.11.1967 697,50

Sachetová, Marie, Duchcov 07.03.1948 186,00

Salaj, Petr, Praha 8 21.10.1985 1 000,00

Salaj, Petr, Praha 8 21.10.1985 1 000,00

Seinerová, Lenka, Dubí 02.10.1988 232,50

Steiner, Leo, Smolnice 17.06.1971 279,00

Stolař, Petr, Hrob 05.07.1971 1 860,00

Strana Zelených, Náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Praha, 13000 00409740 49 000,00

Strana Zelených, Náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Praha, 13000 00409740 15 000,00

Strana Zelených, Náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Praha, 13000 00409740 35 000,00

Strana Zelených, Náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Praha, 13000 00409740 21 000,00

Svoboda, Slavomír, Mladá Boleslav 30.12.1958 13 950,00

Svobodová, Lenka, Teplice 17.06.1982 1 860,00

Šestáková, Dana, Teplice 16.04.1978 465,00

Ševčík, Jan, Teplice 22.11.1936 930,00

Štyks, Miloš, Litoměřice 09.06.1958 930,00

Tančinová, Jana, Ústí nad Labem 31.05.1991 465,00



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 3/26

TECHNOLOGY s.r.o., Na Sádce 780/20, Praha 4, 14900 47783206 70 000,00

Tejmlová, Michaela, Jablonec nad Nisou 15.05.1977 100 000,00

Tejmlová, Michaela, Jablonec nad Nisou 15.05.1977 100 000,00

Tejmlová, Michaela, Jablonec nad Nisou 15.05.1977 100 000,00

TOMÁŠ GOLÁŇ, daňová kancelář s.r.o., Jiráskova 1284, Vsetín, 75501 26879441 20 000,00

Uhlík, Libor, Úštěk 11.11.1965 10 000,00

Uhlík, Libor, Úštěk 11.11.1965 70 000,00

Uhlík, Libor, Úštěk 11.11.1965 10 000,00

Uhlík, Libor, Úštěk 11.11.1965 25 000,00

Uhlíková, Alena, Litoměřice 04.02.1940 20 000,00

Urbanczyk, Jan, Háj u Duchcova 11.06.1956 9 300,00

Vincencová, Hana, Teplice 20.05.1986 697,50

Wagner, Jiří, Teplice 18.05.1986 19 530,00

Wagnerová, Daniela, Teplice 13.05.1962 1 860,00

Zuna, Ondřej, Teplice 21.08.1992 930,00



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 4/26

Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II. 
Celkem 432 406,86 Kč v části II.

Dárce 
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu, 
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum
narození
dárce 
/
identifikační
číslo, 
bylo-li
přiděleno

Obvyklá
cena 
v Kč

Bezúplatné plnění

Agentura IS Teplice s.r.o., U Císařských lázní
368/7, Teplice, 41501

28708059 1 000,00 umístění propagačního prokliku na akci v
newsletteru

Aksamit, Jan, Teplice 02.06.1944 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

ALDIT s.r.o., Lučany nad Nisou č.p. 133, Lučany
nad Nisou, 46871

25016423 1 000,00 Vývěs volební plachty 1ks vč. DPH

Appel, Robert, Teplice 07.07.1964 1 000,00 Vývěs většího volebního banneru 1ks vč.
DPH

Babáček, Rostislav, Klášterec nad Ohří 15.08.1968 600,00 Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH

Bačová, Miloslava, Krupka 01.07.1954 70,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Bálek, Martin, Praha 03.06.1978 105,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Barabáš, Ivo, Teplice 14.01.1965 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Bartek, Vítězslav, Klášterec nad Ohří 18.07.1984 800,00 Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH a 1ks
vč. DPH stínítka

Bartl, Petr, Vejprty 29.12.1967 700,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 2ks
vč. DPH stínítek

Beranová, Eva, Chomutov 03.05.1971 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Bernardová, Alex, Teplice 09.08.1984 28,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Bílek, Štěpán, Ústí nad Labem 28.04.1978 500,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 1ks
vč. DPH stínítka

Brumeisenová, Petra, Blatno 04.12.1977 800,00 4ks stínítek vč. DPH

Brušáková, Kateřina, Teplice 22.02.1980 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Brynych, Petr, Jablonec nad Nisou 04.08.1950 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Burda, Daniel, Krupka 13.02.1994 14,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Burgerová, Lenka, Praha 7 02.11.1977 14,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Bystroň, Marian, Chomutov 26.07.1971 800,00 Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH a 1ks
vč. DPH stínítka

Čáp, Jiří, Teplice 30.04.1952 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Černý, Daniel, Chomutov 31.10.1972 900,00 Vývěs volebního banneru 3ks vč. DPH

Červený, Ladislav, Blatno 08.03.1975 900,00 Vývěs volebního banneru 3ks vč. DPH

Červený, Martin, Málkov 26.04.1977 800,00 Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH a 1ks
vč. DPH stínítka

Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, Praha,
13000

71339698 9 700,00 Náklady na roznos a tisk propagace v rámci
Pirátských listů - Semily a Železný Brod

Dašková, Jana, Kadaň 06.07.1967 500,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 1ks
vč. DPH stínítka

Davidová, Růžena, Teplice 15.02.1951 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Donátová, Ludmila, Chomutov 06.09.1961 200,00 1ks stínítka vč. DPH

Dřevotep plus s.r.o., Riegrova 887, Teplice, 41501 25407414 2 420,00 Vývěs velké volební plachty 1ks vč. DPH



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 5/26

Dušek, Jiří, Teplice 23.04.1944 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Dvořáková, Tereza, Praha 04.12.1983 700,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 2ks
vč. DPH stínítek

Efler, Pavel, Proboštov 16.02.1953 3 147,00 Provize a poplatky Startovač.cz

FC Sever spol. s r.o., Palackého 2302/28, Jablonec
nad Nisou, 46601

28670906 1 800,00 Vývěs volebního banneru 3ks po dobu 2
měsíců vč. DPH

Ferencová, Iveta, Kadaň 24.01.1975 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Fiala, Jiří, Teplice 13.08.1984 105,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Friedelová, Aneta, Poplze 22.11.1999 1 000,00 Dobrovolník

Gabriel, Jaroslav, Klášterec nad Ohří 06.06.1963 1 000,00 Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH a 2ks
vč. DPH stínítek

Gabriel, Jindřich, Chomutov 07.03.1991 600,00 Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH

Goláň, Tomáš, Zlín 01.12.1968 5 000,00 Dobrovolník

Gruncl, Zdeněk, Teplice 01.04.1958 700,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Hanzlík, Jan, Teplice 11.02.1987 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Hejlová, Jana, Kadaň 19.06.1977 200,00 1ks stínítka vč. DPH

Hnyk, Martin, Teplice 11.07.1990 52,50 Provize a poplatky Startovač.cz

Holík, Miroslav, Praha 8 09.11.1977 35,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Honová, Petra, Teplice 06.01.1989 17,50 Provize a poplatky Startovač.cz

Honzík, Stanislav, Děčín 08.07.1959 700,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Houfová, Dagmar, Blatno 19.10.1953 900,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 3ks
stínítek vč. DPH

Chaloupecký, Martin, Proboštov - Přítkov 22.04.1978 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Chlupsa, Miloslav, Košťany - Střelná 08.02.1964 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Ištok, David, Chomutov 11.11.1984 200,00 1ks stínítka vč. DPH

JABLOTRON GROUP a.s., Pod Skalkou 4567/33,
Jablonec nad Nisou, 46601

04066529 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Jandorová, Marcela, Chlumec 16.01.1992 17,50 Provize a poplatky Startovač.cz

Jandová, Kateřina, Chotěboř 29.09.1991 70,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Janů, Klára, Spořice 21.01.1990 200,00 1ks stínítka vč. DPH

Ječná, Zuzana, Bžany 03.05.1983 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Jelenová, Radana, Bruntál 21.05.1956 35,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Jirmanová, Marie, Jablonec nad Nisou 15.09.1948 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Jirman, Petr, Jablonec nad Nisou 30.11.1977 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Jörgová, Alexandra, Jablonec nad Nisou 20.03.1952 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Kaiser, Jaroslav, Jirkov 12.12.1963 20 000,00 poskytnutí horkovzdušného balonu na akci
kontaktní kampaně

Kareš, Pavel, Teplice 26.06.1946 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Kasl, Michal, Chomutov 04.09.1966 600,00 Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH

KDU-ČSL, Karlovo nám. 5, Praha 2, 12800 00442704 30 000,00 Podíl Michaely Tejmlové na komunální
kampani Společně pro Jablonec

Khalil, Rachid, Teplice 01.05.1969 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Kindl, Milan, Chomutov 14.05.1954 900,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 3ks
vč. DPH stínítka

Klášterková, Eva, Praha 6 21.06.1975 17,50 Provize a poplatky Startovač.cz

Kodýtek, David, Klášterec nad Ohří 06.08.1970 1 000,00 Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH a 2ks
vč. DPH stínítek

Kolínský, Jaroslav, Chomutov 18.11.1962 900,00 Vývěs volebního banneru 3ks vč. DPH



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 6/26

Kolmanová, Josefa, Teplice 29.01.1986 14,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Korandová, Vlasta, Jirkov 07.06.1956 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Kordoš, Petr, Blatno 15.09.1951 700,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 2ks
stínítek vč. DPH

Kotala, Zdeněk, Proboštov 22.01.1976 700,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Kotala, Zdeněk, Proboštov 22.01.1976 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Kotoučová, Štěpánka, Klášterec nad Ohří 17.06.1968 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Koželuhová, Ivana, Týniště nad Orlicí 26.02.1981 14,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Kožíšek, Michal, Litoměřice 22.09.1982 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Krupová, Jana, U Rybníka 21.12.1982 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Kubalík, Jan, Teplice 26.11.1991 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Kubelková, Karolína, Litoměřice 22.06.2000 1 000,00 Dobrovolník

Kučerová, Jana, Chomutov 10.09.1948 900,00 Vývěs volebního banneru 3ks vč. DPH

Löblová, Andrea, Chomutov 17.10.1975 500,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 1ks
vč. DPH stínítka

Machová, Hana, Teplice 27.05.1969 14,00 Provize a poplatky Startovač.cz

März, Josef, Chomutov 15.02.1964 600,00 3ks stínítek vč. DPH

Mašát, Viktor, Praha 25.12.1983 105,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Matuška, Václav, Nevězice 31.07.1975 800,00 Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH a 1ks
vč. DPH stínítka

Melichar, Petr, Záhoří 29.05.1975 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Mezianová, Sandra, Litoměřice 19.11.1981 70,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Midanko, Fedor, Račetice 23.08.1946 600,00 Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH

Michaličková, Monika, Klášterec nad Ohří 04.10.1972 400,00 2ks stínítek vč. DPH

Míchal, Miloslav, Chomutov 01.11.1954 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Molnárová, Zuzana, Praha 3 11.10.1985 17,50 Provize a poplatky Startovač.cz

Morávek, Jiří, Jablonec nad Nisou 25.04.1950 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Mráček, Jakub, Teplice 25.09.1985 10 000,00 Dobrovolník

Mrugová, Monika, Chomutov 15.02.1964 700,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 2ks
vč. DPH stínítka

Muller, Miloslav, Kadaň 26.06.1961 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Němec, Jiří, Bitozeves 18.06.1981 200,00 1ks stínítka vč. DPH

Nguyen, Quanng Huy, Boleboř 16.07.1983 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Nigrin, Hana, Chomutov 07.12.1968 800,00 4ks stínítka vč. DPH

Novák, Jiří, Jirkov - Nový Březenec 19.05.1968 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Novák, Karel, Horní Maxov 06.04.1975 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Nováková, Andrea, Albrechtice v Jizerských
horách

03.01.1986 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Novotná, Ivana, Horní Maxov 17.10.1974 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Očková, Marcela, Hrobčice 13.08.1980 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

OKIM spol. s.r.o., Havlíčkova 396, Libochovice,
41117

48290980 10 000,00 Billboard 1ks

Ondrášek, Tomáš, Most 09.08.1955 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Otta, Miroslav, Chomutov 14.09.1963 200,00 1ks stínítka vč. DPH

Pácaltová, Hana, Teplice 30.09.1945 91,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Paldus, Pavel, Pěnčín - Huť 22.05.1952 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Panuška, Petr, Praha 15.04.1977 52,50 Provize a poplatky Startovač.cz



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 7/26

Paulyová, Monika, Kadaň 21.02.1967 600,00 Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH

Peremská, Marcela, Teplice 19.02.1981 52,50 Provize a poplatky Startovač.cz

Peremská, Marcela, Teplice 19.02.1981 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Perch, Aleš, Teplice 14.04.1959 14,00 Provize a poplatky Startovač.cz

PERLEX Bijoux Jablonec s.r.o., Chelčického 72/5,
ablonecké Paseky, Jablonec nad Nisou, 46602

05597242 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

PERLEX Bijoux Jablonec s.r.o., Chelčického 72/5,
ablonecké Paseky, Jablonec nad Nisou, 46602

05597242 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Pešičková, Alexandra, Teplice 17.09.1982 35,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Pike, Dagmar, Bžany 03.04.1976 21,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Pilař, Martin, Chomutov 22.11.1977 900,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 3ks
vč. DPH stínítek

Piselcejk, Roman, Vysoká Pec 14.03.1964 900,00 Vývěs volebního banneru 3ks vč. DPH

Podhrazská, Božena, Široké Třebčice 12.10.1959 900,00 Vývěs volebního banneru 3ks vč. DPH

Polánek, Adam, Jablonec nad Nisou 12.01.1998 5 000,00 Dobrovolník

Procházková, Klára, Chomutov 15.05.1979 200,00 1ks stínítka vč. DPH

Prokeš, Jakub, Teplice 19.08.1990 35,00 Provize a poplatky Startovač.cz

PROVIZI spol. s r.o., Škrétova 1961/2, Litoměřice,
41201

25416952 1 800,00 Vývěs bannerů 6 ks vč. DPH

PROVIZI spol. s r.o., Škrétova 1961/2, Litoměřice,
41201

25416952 80 000,00 Propagační služby

Průcha, Oldřích, Chomutov 20.06.1967 200,00 1ks stínítka vč. DPH

Pulchartová, Vlasta, Boleboř 09.10.1983 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Rabasová, Iveta, Blatno 01.02.1974 200,00 1ks stínítek vč. DPH

Rak, Martin, Dubí - Drahůnky 18.03.1981 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Randáček, František, Chomutov 18.12.1982 1 000,00 Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH a 2ks
vč. DPH stínítka

Richterová, Kateřina, Statenice 10.10.1987 7,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Ryba, Martin, Teplice 05.08.1966 1 000,00 Vývěs většího volebního banneru 1ks vč.
DPH

Řehák, Jiří, Teplice 08.11.1967 14,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Řehák, Jiří, Teplice 08.11.1967 52,50 Provize a poplatky Startovač.cz

Sachetová, Marie, Duchcov 07.03.1948 14,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Sedláčková, Kateřina, Blatno 24.08.1983 400,00 2ks stínítek vč. DPH

Seinerová, Lenka, Dubí 02.10.1988 17,50 Provize a poplatky Startovač.cz

Slačík, Jiří, Chomutov 01.09.1960 500,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 1ks
vč. DPH stínítka

Slončíková, Alena, Kadaň 15.05.1970 900,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 3ks
vč. DPH stínítek

Sojka, Vít, Chomutov 20.10.1963 700,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 2ks
vč. DPH stínítek

Souček, Adam, Teplice 14.09.1976 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

SOUSTO s.r.o., Wolkerova 15/2, Krupka -
Bohosudov, 41742

25047515 6 050,00 Polep 5 užitkových vozidel vč. DPH

Spěváčková, Ludmila, Chomutov 22.12.1981 500,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 1ks
vč. DPH stínítka

Steiner, Leo, Smolnice 17.06.1971 21,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Steiner, Leo, Smolnice 17.06.1971 200,00 1ks stínítka vč. DPH

Stejskalová, Tereza, Jirkov 29.09.1987 500,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH + 1ks



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 8/26

stínítka vč. DPH

Stibalová, Dana, Údlice 23.07.1983 200,00 1ks stínítka vč. DPH

Stolař, Petr, Hrob 05.07.1971 140,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Straka, Karel, Chomutov 07.05.1980 200,00 1ks stínítka vč. DPH

Strana Zelených, Náměstí Winstona Churchilla
1800/2, Praha, 13000

00409740 1 220,00 Podíl Zdeňka Bergmana na komunální
kampani Volba pro Teplice

Strana Zelených, Náměstí Winstona Churchilla
1800/2, Praha, 13000

00409740 27 347,00 podíl na komunální kampani Volba pro
Teplice

Stuchlík, Milan, Jablonec nad Nisou 12.11.1951 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Svoboda, Slavomír, Mladá Boleslav 30.12.1958 1 050,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Svobodová, Lenka, Teplice 17.06.1982 140,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Sýkora, Miroslav, Jirkov 02.05.1961 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Šestáková, Dana, Teplice 16.04.1978 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Šestáková, Dana, Teplice 16.04.1978 35,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Šešinová, Marie, Oleško 08.08.1943 300,00 Vývěs volebního banneru 1 ks vč. DPH

Ševčík, Jan, Teplice 22.11.1936 70,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Ševčík, Jan, Teplice 22.11.1936 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Šilhanová, Vlasta, Kadaň 21.09.1944 500,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 1ks
vč. DPH stínítka

Šíl, Martin, Kadaň 13.11.1972 200,00 1ks stínítka vč. DPH

Štyks, Miloš, Litoměřice 09.06.1958 70,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Švancar, Josef, Boleboř 22.05.1973 700,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 2ks
vč. DPH stínítka

Švejnohová, Alena, Pečky 13.04.1979 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Tančinová, Jana, Ústí nad Labem 31.05.1991 35,00 Provize a poplatky Startovač.cz

TECHNOLOGY s.r.o., Na Sádce 780/20, Praha 4,
14900

47783206 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Tejmlová, Michaela, Jablonec nad Nisou 15.05.1977 7 000,00 Napečení cukroví pro kontaktní kampaň před
2. kolem

Tejmlová, Michaela, Jablonec nad Nisou 15.05.1977 88 956,00 Výroba knihy "Kolem světa zpět do Jablonce"
před datem vyhlášení voleb

Tejmlová, Michaela, Jablonec nad Nisou 15.05.1977 25 652,00 Platba Billboardů před datem vyhlášení voleb
+ dořešení a změna objednávky po datu
vyhlášení

Tejmlová, Michaela, Jablonec nad Nisou 15.05.1977 4 000,00 Úhrada výdajů za občerstvení a skákací hrad
při akci kontaktní kampaně dne 02.09.2018

Točín, Petr, Chomutov 27.02.1958 400,00 2ks stínítek vč. DPH

Truplová, Jana, Chomutov 23.06.1982 700,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 2ks
vč. DPH stínítka

Uhlík, Libor, Úštěk 11.11.1965 3 000,00 Úhrada pronájmu reklamní plochy na 2
bannery

Uhlík, Libor, Úštěk 11.11.1965 900,00 Vývěs volebního banneru 3ks vč. DPH

Urbanczyk, Jan, Háj u Duchcova 11.06.1956 700,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Vajnerová, Veronika, Teplice 28.11.1974 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Vajskebr, Václav, Jablonec nad Nisou 17.11.1979 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Vejvalka, Petr, Praha 27.11.1971 800,00 Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH a 1ks
vč. DPH stínítka

Vincencová, Hana, Teplice 20.05.1986 52,50 Provize a poplatky Startovač.cz

VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2,
Praha 5, 15800

01440578 14 599,86 sleva na reklamní kampaň a inzerci v médiích
vč. DPH - objednávka č. 1042489 ze dne



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 9/26

8.10.2018

Vyhnal, Petr, Smržovka 18.01.1982 600,00 Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH

Vysoudilová, Pavla, Boleboř 05.12.1977 400,00 2ks stínítka vč. DPH

Wagner, Jiří, Teplice 18.05.1986 1 470,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Wagner, Jiří, Teplice 18.05.1986 10 000,00 Dobrovolník

Wagnerová, Daniela, Teplice 13.05.1962 140,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Weinertová, Šárka, Kovářská 07.05.1977 500,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 1ks
vč. DPH stínítka

Zimovčák, Petr, Lučany nad Nisou 29.09.1983 300,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH

Zuna, Ondřej, Teplice 21.08.1992 70,00 Provize a poplatky Startovač.cz

Zvalová, Hana, Jirkov 29.02.1960 700,00 Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 2ks
vč. DPH stínítka



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 10/26

Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III. 
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát 
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Tejmlová, Michaela, nar. 15.05.1977 0,00

Uhlík, Libor, nar. 11.11.1965 0,00



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 11/26

Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV. 
Celkem 2 318 512,66 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede 
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu 
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické 
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

1 000,00 umístění propagačního prokliku na akci v newsletteru Agentura IS Teplice s.r.o., U Císařských
lázní 368/7, Teplice, 41501, 28708059

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volební plachty 1ks vč. DPH

ALDIT s.r.o., Lučany nad Nisou č.p. 133,
Lučany nad Nisou, 46871, 25016423

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

JABLOTRON GROUP a.s., Pod Skalkou
4567/33, Jablonec nad Nisou, 46601,
04066529

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

PERLEX Bijoux Jablonec s.r.o., Chelčického
72/5, ablonecké Paseky, Jablonec nad Nisou,
46602, 05597242

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

PERLEX Bijoux Jablonec s.r.o., Chelčického
72/5, ablonecké Paseky, Jablonec nad Nisou,
46602, 05597242

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

TECHNOLOGY s.r.o., Na Sádce 780/20,
Praha 4, 14900, 47783206

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Aksamit, Jan, Teplice, 02.06.1944

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
většího volebního banneru 1ks vč. DPH

Appel, Robert, Teplice, 07.07.1964

600,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 2ks vč. DPH

Babáček, Rostislav, Klášterec nad Ohří,
15.08.1968

70,00 Provize a poplatky Startovač.cz Bačová, Miloslava, Krupka, 01.07.1954

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Barabáš, Ivo, Teplice, 14.01.1965

800,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH a 1ks vč. DPH
stínítka

Bartek, Vítězslav, Klášterec nad Ohří,
18.07.1984

700,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 2ks vč. DPH
stínítek

Bartl, Petr, Vejprty, 29.12.1967

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Beranová, Eva, Chomutov, 03.05.1971

28,00 Provize a poplatky Startovač.cz Bernardová, Alex, Teplice, 09.08.1984

500,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 1ks vč. DPH
stínítka

Bílek, Štěpán, Ústí nad Labem, 28.04.1978

800,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 4ks stínítek vč. DPH Brumeisenová, Petra, Blatno, 04.12.1977

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Brušáková, Kateřina, Teplice, 22.02.1980

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Brynych, Petr, Jablonec nad Nisou,
04.08.1950

14,00 Provize a poplatky Startovač.cz Burda, Daniel, Krupka, 13.02.1994



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 12/26

14,00 Provize a poplatky Startovač.cz Burgerová, Lenka, Praha 7, 02.11.1977

800,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH a 1ks vč. DPH
stínítka

Bystroň, Marian, Chomutov, 26.07.1971

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Čáp, Jiří, Teplice, 30.04.1952

900,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 3ks vč. DPH

Černý, Daniel, Chomutov, 31.10.1972

900,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 3ks vč. DPH

Červený, Ladislav, Blatno, 08.03.1975

800,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH a 1ks vč. DPH
stínítka

Červený, Martin, Málkov, 26.04.1977

500,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 1ks vč. DPH
stínítka

Dašková, Jana, Kadaň, 06.07.1967

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Davidová, Růžena, Teplice, 15.02.1951

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1ks stínítka vč. DPH Donátová, Ludmila, Chomutov, 06.09.1961

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Dušek, Jiří, Teplice, 23.04.1944

700,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 2ks vč. DPH
stínítek

Dvořáková, Tereza, Praha, 04.12.1983

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Ferencová, Iveta, Kadaň, 24.01.1975

1 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolník Friedelová, Aneta, Poplze, 22.11.1999

1 000,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH a 2ks vč. DPH
stínítek

Gabriel, Jaroslav, Klášterec nad Ohří,
06.06.1963

600,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 2ks vč. DPH

Gabriel, Jindřich, Chomutov, 07.03.1991

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Hanzlík, Jan, Teplice, 11.02.1987

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1ks stínítka vč. DPH Hejlová, Jana, Kadaň, 19.06.1977

52,50 Provize a poplatky Startovač.cz Hnyk, Martin, Teplice, 11.07.1990

35,00 Provize a poplatky Startovač.cz Holík, Miroslav, Praha 8, 09.11.1977

17,50 Provize a poplatky Startovač.cz Honová, Petra, Teplice, 06.01.1989

900,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 3ks stínítek vč.
DPH

Houfová, Dagmar, Blatno, 19.10.1953

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Chaloupecký, Martin, Proboštov - Přítkov,
22.04.1978

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Chlupsa, Miloslav, Košťany - Střelná,
08.02.1964

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1ks stínítka vč. DPH Ištok, David, Chomutov, 11.11.1984

17,50 Provize a poplatky Startovač.cz Jandorová, Marcela, Chlumec, 16.01.1992

70,00 Provize a poplatky Startovač.cz Jandová, Kateřina, Chotěboř, 29.09.1991

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1ks stínítka vč. DPH Janů, Klára, Spořice, 21.01.1990

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Ječná, Zuzana, Bžany, 03.05.1983

35,00 Provize a poplatky Startovač.cz Jelenová, Radana, Bruntál, 21.05.1956



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 13/26

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Jirman, Petr, Jablonec nad Nisou, 30.11.1977

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Jirmanová, Marie, Jablonec nad Nisou,
15.09.1948

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Jörgová, Alexandra, Jablonec nad Nisou,
20.03.1952

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Kareš, Pavel, Teplice, 26.06.1946

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Khalil, Rachid, Teplice, 01.05.1969

900,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 3ks vč. DPH
stínítka

Kindl, Milan, Chomutov, 14.05.1954

17,50 Provize a poplatky Startovač.cz Klášterková, Eva, Praha 6, 21.06.1975

1 000,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH a 2ks vč. DPH
stínítek

Kodýtek, David, Klášterec nad Ohří,
06.08.1970

900,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 3ks vč. DPH

Kolínský, Jaroslav, Chomutov, 18.11.1962

14,00 Provize a poplatky Startovač.cz Kolmanová, Josefa, Teplice, 29.01.1986

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Korandová, Vlasta, Jirkov, 07.06.1956

700,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 2ks stínítek vč.
DPH

Kordoš, Petr, Blatno, 15.09.1951

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Kotoučová, Štěpánka, Klášterec nad Ohří,
17.06.1968

14,00 Provize a poplatky Startovač.cz Koželuhová, Ivana, Týniště nad Orlicí,
26.02.1981

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Kožíšek, Michal, Litoměřice, 22.09.1982

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Krupová, Jana, U Rybníka, 21.12.1982

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Kubalík, Jan, Teplice, 26.11.1991

1 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolník Kubelková, Karolína, Litoměřice,
22.06.2000

900,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 3ks vč. DPH

Kučerová, Jana, Chomutov, 10.09.1948

500,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 1ks vč. DPH
stínítka

Löblová, Andrea, Chomutov, 17.10.1975

14,00 Provize a poplatky Startovač.cz Machová, Hana, Teplice, 27.05.1969

600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3ks stínítek vč. DPH März, Josef, Chomutov, 15.02.1964

800,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH a 1ks vč. DPH
stínítka

Matuška, Václav, Nevězice, 31.07.1975

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Melichar, Petr, Záhoří, 29.05.1975

70,00 Provize a poplatky Startovač.cz Mezianová, Sandra, Litoměřice, 19.11.1981

600,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 2ks vč. DPH

Midanko, Fedor, Račetice, 23.08.1946

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Míchal, Miloslav, Chomutov, 01.11.1954



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 14/26

400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2ks stínítek vč. DPH Michaličková, Monika, Klášterec nad Ohří,
04.10.1972

17,50 Provize a poplatky Startovač.cz Molnárová, Zuzana, Praha 3, 11.10.1985

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Morávek, Jiří, Jablonec nad Nisou,
25.04.1950

700,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 2ks vč. DPH
stínítka

Mrugová, Monika, Chomutov, 15.02.1964

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Muller, Miloslav, Kadaň, 26.06.1961

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1ks stínítka vč. DPH Němec, Jiří, Bitozeves, 18.06.1981

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Nguyen, Quanng Huy, Boleboř, 16.07.1983

800,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 4ks stínítka vč. DPH Nigrin, Hana, Chomutov, 07.12.1968

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Novák, Jiří, Jirkov - Nový Březenec,
19.05.1968

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Novák, Karel, Horní Maxov, 06.04.1975

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Nováková, Andrea, Albrechtice v Jizerských
horách, 03.01.1986

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Novotná, Ivana, Horní Maxov, 17.10.1974

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Očková, Marcela, Hrobčice, 13.08.1980

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Ondrášek, Tomáš, Most, 09.08.1955

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1ks stínítka vč. DPH Otta, Miroslav, Chomutov, 14.09.1963

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Paldus, Pavel, Pěnčín - Huť, 22.05.1952

52,50 Provize a poplatky Startovač.cz Panuška, Petr, Praha, 15.04.1977

600,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 2ks vč. DPH

Paulyová, Monika, Kadaň, 21.02.1967

14,00 Provize a poplatky Startovač.cz Perch, Aleš, Teplice, 14.04.1959

35,00 Provize a poplatky Startovač.cz Pešičková, Alexandra, Teplice, 17.09.1982

21,00 Provize a poplatky Startovač.cz Pike, Dagmar, Bžany, 03.04.1976

900,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 3ks vč. DPH
stínítek

Pilař, Martin, Chomutov, 22.11.1977

900,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 3ks vč. DPH

Piselcejk, Roman, Vysoká Pec, 14.03.1964

900,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 3ks vč. DPH

Podhrazská, Božena, Široké Třebčice,
12.10.1959

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1ks stínítka vč. DPH Procházková, Klára, Chomutov, 15.05.1979

35,00 Provize a poplatky Startovač.cz Prokeš, Jakub, Teplice, 19.08.1990

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1ks stínítka vč. DPH Průcha, Oldřích, Chomutov, 20.06.1967

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Pulchartová, Vlasta, Boleboř, 09.10.1983

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1ks stínítek vč. DPH Rabasová, Iveta, Blatno, 01.02.1974

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Rak, Martin, Dubí - Drahůnky, 18.03.1981

1 000,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze Randáček, František, Chomutov, 18.12.1982



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 15/26

rozlišit) - Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH a 2ks vč. DPH
stínítka

7,00 Provize a poplatky Startovač.cz Richterová, Kateřina, Statenice, 10.10.1987

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
většího volebního banneru 1ks vč. DPH

Ryba, Martin, Teplice, 05.08.1966

14,00 Provize a poplatky Startovač.cz Řehák, Jiří, Teplice, 08.11.1967

52,50 Provize a poplatky Startovač.cz Řehák, Jiří, Teplice, 08.11.1967

14,00 Provize a poplatky Startovač.cz Sachetová, Marie, Duchcov, 07.03.1948

400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2ks stínítek vč. DPH Sedláčková, Kateřina, Blatno, 24.08.1983

17,50 Provize a poplatky Startovač.cz Seinerová, Lenka, Dubí, 02.10.1988

500,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 1ks vč. DPH
stínítka

Slačík, Jiří, Chomutov, 01.09.1960

900,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 3ks vč. DPH
stínítek

Slončíková, Alena, Kadaň, 15.05.1970

700,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 2ks vč. DPH
stínítek

Sojka, Vít, Chomutov, 20.10.1963

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Souček, Adam, Teplice, 14.09.1976

500,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 1ks vč. DPH
stínítka

Spěváčková, Ludmila, Chomutov,
22.12.1981

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1ks stínítka vč. DPH Steiner, Leo, Smolnice, 17.06.1971

21,00 Provize a poplatky Startovač.cz Steiner, Leo, Smolnice, 17.06.1971

500,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH + 1ks stínítka vč.
DPH

Stejskalová, Tereza, Jirkov, 29.09.1987

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1ks stínítka vč. DPH Stibalová, Dana, Údlice, 23.07.1983

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1ks stínítka vč. DPH Straka, Karel, Chomutov, 07.05.1980

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Stuchlík, Milan, Jablonec nad Nisou,
12.11.1951

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Sýkora, Miroslav, Jirkov, 02.05.1961

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Šestáková, Dana, Teplice, 16.04.1978

35,00 Provize a poplatky Startovač.cz Šestáková, Dana, Teplice, 16.04.1978

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1 ks vč. DPH

Šešinová, Marie, Oleško, 08.08.1943

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1ks stínítka vč. DPH Šíl, Martin, Kadaň, 13.11.1972

500,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 1ks vč. DPH
stínítka

Šilhanová, Vlasta, Kadaň, 21.09.1944

70,00 Provize a poplatky Startovač.cz Štyks, Miloš, Litoměřice, 09.06.1958

700,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 2ks vč. DPH
stínítka

Švancar, Josef, Boleboř, 22.05.1973

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Švejnohová, Alena, Pečky, 13.04.1979

35,00 Provize a poplatky Startovač.cz Tančinová, Jana, Ústí nad Labem,
31.05.1991



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 16/26

400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2ks stínítek vč. DPH Točín, Petr, Chomutov, 27.02.1958

700,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 2ks vč. DPH
stínítka

Truplová, Jana, Chomutov, 23.06.1982

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Vajnerová, Veronika, Teplice, 28.11.1974

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Vajskebr, Václav, Jablonec nad Nisou,
17.11.1979

800,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 2ks vč. DPH a 1ks vč. DPH
stínítka

Vejvalka, Petr, Praha, 27.11.1971

52,50 Provize a poplatky Startovač.cz Vincencová, Hana, Teplice, 20.05.1986

600,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 2ks vč. DPH

Vyhnal, Petr, Smržovka, 18.01.1982

400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2ks stínítka vč. DPH Vysoudilová, Pavla, Boleboř, 05.12.1977

500,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 1ks vč. DPH
stínítka

Weinertová, Šárka, Kovářská, 07.05.1977

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Zimovčák, Petr, Lučany nad Nisou,
29.09.1983

70,00 Provize a poplatky Startovač.cz Zuna, Ondřej, Teplice, 21.08.1992

700,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit) - Vývěs volebního banneru 1ks vč. DPH a 2ks vč. DPH
stínítka

Zvalová, Hana, Jirkov, 29.02.1960

20 000,00 poskytnutí horkovzdušného balonu na akci kontaktní kampaně Kaiser, Jaroslav, Jirkov, 12.12.1963

600,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 2ks vč. DPH

Kasl, Michal, Chomutov, 04.09.1966

10 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight -
Billboard 1ks

OKIM spol. s.r.o., Havlíčkova 396,
Libochovice, 41117, 48290980

80 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Propagační služby PROVIZI spol. s r.o., Škrétova 1961/2,
Litoměřice, 41201, 25416952

1 800,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Vývěs bannerů 6 ks vč.
DPH

PROVIZI spol. s r.o., Škrétova 1961/2,
Litoměřice, 41201, 25416952

900,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 3ks vč. DPH

Uhlík, Libor, Úštěk, 11.11.1965

3 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky,
bannery) - Úhrada pronájmu reklamní plochy na 2 bannery 
hradil kandidát Uhlík, Libor, nar. 11.11.1965

Uhlík, Libor, Úštěk, 11.11.1965

9 700,00 A1 - Inzerce v tisku - Náklady na roznos a tisk propagace v rámci
Pirátských listů - Semily a Železný Brod

Česká pirátská strana, Řehořova 943/19,
Praha, 13000, 71339698

1 800,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 3ks po dobu 2 měsíců vč. DPH

FC Sever spol. s r.o., Palackého 2302/28,
Jablonec nad Nisou, 46601, 28670906

5 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolník Goláň, Tomáš, Zlín, 01.12.1968

30 000,00 Podíl Michaely Tejmlové na komunální kampani Společně pro
Jablonec

KDU-ČSL, Karlovo nám. 5, Praha 2, 12800,
00442704

5 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolník Polánek, Adam, Jablonec nad Nisou,
12.01.1998

7 000,00 Napečení cukroví pro kontaktní kampaň před 2. kolem Tejmlová, Michaela, Jablonec nad Nisou,
15.05.1977

4 000,00 Úhrada výdajů za občerstvení a skákací hrad při akci kontaktní
kampaně dne 02.09.2018 
hradil kandidát Tejmlová, Michaela, nar. 15.05.1977

Tejmlová, Michaela, Jablonec nad Nisou,
15.05.1977

25 652,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight -
Platba Billboardů před datem vyhlášení voleb + dořešení a změna

Tejmlová, Michaela, Jablonec nad Nisou,
15.05.1977



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 17/26

objednávky po datu vyhlášení 
hradil kandidát Tejmlová, Michaela, nar. 15.05.1977

88 956,00 Výroba knihy "Kolem světa zpět do Jablonce" před datem
vyhlášení voleb 
hradil kandidát Tejmlová, Michaela, nar. 15.05.1977

Tejmlová, Michaela, Jablonec nad Nisou,
15.05.1977

10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolník Mráček, Jakub, Teplice, 25.09.1985

10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolník Wagner, Jiří, Teplice, 18.05.1986

2 420,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
velké volební plachty 1ks vč. DPH

Dřevotep plus s.r.o., Riegrova 887, Teplice,
41501, 25407414

6 050,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Polep 5 užitkových
vozidel vč. DPH

SOUSTO s.r.o., Wolkerova 15/2, Krupka -
Bohosudov, 41742, 25047515

27 347,00 podíl na komunální kampani Volba pro Teplice Strana Zelených, Náměstí Winstona
Churchilla 1800/2, Praha, 13000, 00409740

1 220,00 A1 - Inzerce v tisku - Podíl Zdeňka Bergmana na komunální
kampani Volba pro Teplice

Strana Zelených, Náměstí Winstona
Churchilla 1800/2, Praha, 13000, 00409740

105,00 Provize a poplatky Startovač.cz Bálek, Martin, Praha, 03.06.1978

3 147,00 Provize a poplatky Startovač.cz Efler, Pavel, Proboštov, 16.02.1953

105,00 Provize a poplatky Startovač.cz Fiala, Jiří, Teplice, 13.08.1984

700,00 Provize a poplatky Startovač.cz Gruncl, Zdeněk, Teplice, 01.04.1958

700,00 Provize a poplatky Startovač.cz Honzík, Stanislav, Děčín, 08.07.1959

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Kotala, Zdeněk, Proboštov, 22.01.1976

700,00 Provize a poplatky Startovač.cz Kotala, Zdeněk, Proboštov, 22.01.1976

105,00 Provize a poplatky Startovač.cz Mašát, Viktor, Praha, 25.12.1983

91,00 Provize a poplatky Startovač.cz Pácaltová, Hana, Teplice, 30.09.1945

52,50 Provize a poplatky Startovač.cz Peremská, Marcela, Teplice, 19.02.1981

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Peremská, Marcela, Teplice, 19.02.1981

140,00 Provize a poplatky Startovač.cz Stolař, Petr, Hrob, 05.07.1971

1 050,00 Provize a poplatky Startovač.cz Svoboda, Slavomír, Mladá Boleslav,
30.12.1958

140,00 Provize a poplatky Startovač.cz Svobodová, Lenka, Teplice, 17.06.1982

300,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Vývěs
volebního banneru 1ks vč. DPH

Ševčík, Jan, Teplice, 22.11.1936

70,00 Provize a poplatky Startovač.cz Ševčík, Jan, Teplice, 22.11.1936

700,00 Provize a poplatky Startovač.cz Urbanczyk, Jan, Háj u Duchcova, 11.06.1956

1 470,00 Provize a poplatky Startovač.cz Wagner, Jiří, Teplice, 18.05.1986

140,00 Provize a poplatky Startovač.cz Wagnerová, Daniela, Teplice, 13.05.1962

23 302,36 První splátka za výrobu reklamních tašek v ČLR, transakce z účtu
dne 19.06.2018

100,00 C1 - Daně a poplatky - Poplatek bance za cizoměnovou platbu do
zahraničí, transakce z účtu dne 19.06.2018

2 850,00 Platba za výrobu reklamních triček, transakce z účtu dne
26.06.2018

32 131,00 Platba za tisk předvolebních zpravodajů (novin), transakce z účtu
dne 02.07.2018

6 166,00 Platba za tisk reklamní plachty, transakce z účtu dne 23.07.2018

217,00 Platba za doménu webové stránky, transakce z účtu dne 24.07.2018

22 815,11 Druhá splátka za výrobu reklamních tašek v ČLR, transakce z účtu
dne 26.07.2018



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 18/26

200,00 Poplatek bance za cizoměnovou platbu do zahraničí, transakce z
účtu dne 26.07.2018

32 670,00 Platba za pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne
07.08.2018

5 200,00 Platba za plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 07.08.2018

2 589,00 Platba za tisk plakátů, transakce z účtu dne 14.08.2018

6 534,00 Platba za tisk bannerů, transakce z účtu dne 14.08.2018

16 577,00 Platba za tisk bannerů, transakce z účtu dne 14.08.2018

5 511,00 Platba za tisk magnetek, transakce z účtu dne 14.08.2018

33 880,00 Platba za pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne
15.08.2018

5 774,00 Platba zálohy zaplakátovací plochy, transakce z účtu dne
15.08.2018

17 250,00 Platba zálohy za let balonem nad Teplickem, transakce z účtu dne
15.08.2018

10 527,00 Platba za tisk, transakce z účtu dne 15.08.2018

2 619,00 Platba za výlep plakátů k akci kontaktní kampaně, transakce z účtu
dne 16.08.2018

2 013,00 Platba za čaje pro kontaktní kampaň, transakce z účtu dne
20.08.2018

1 597,00 Platba zálohy za balonky pro kontaktní kampaň, transakce z účtu
dne 20.08.2018

14 450,00 Platba za realizaci volební kampaně, transakce z účtu dne
20.08.2018

6 000,00 Platba za pořízení fotografií, transakce z účtu dne 21.08.2018

1 240,25 Platba za tisk banneru, transakce z účtu dne 21.08.2018

3 449,00 Platba za tisk plakátů na akci kontaktní kampaně, transakce z účtu
dne 21.08.2018

3 079,00 Platba za tisk plakátů, transakce z účtu dne 23.08.2018

42 500,25 Platba za dopravu reklamních tašek z ČLR, transakce z účtu dne
23.08.2018

20 921,00 Platba cla při dopravě reklamních tašek z ČLR, transakce z účtu
dne 23.08.2018

1 800,00 Platba za výrobu 200ks volebních placek, transakce z účtu dne
23.08.2018

25 471,00 Platba za produkci reklamy v MHD, transakce z účtu dne
28.08.2018

8 543,00 Platba zálohy za výlep plakátů, transakce z účtu dne 28.08.2018

3 302,00 Platba za tisk, transakce z účtu dne 28.08.2018

11 403,00 Platba za 100kg semen řeřichy pro kontaktní kampaň, transakce z
účtu dne 28.08.2018

20 000,00 Platba za realizaci volební kampaně, transakce z účtu dne
31.08.2018

20 000,00 Platba za kampaň na sociálních sítích, transakce z účtu dne
31.08.2018

30 250,00 Platba za grafické práce, transakce z účtu dne 31.08.2018

5 188,00 Platba za tisk letáků A5, transakce z účtu dne 04.09.2018

24 481,00 Platba za tisk bannerů, transakce z účtu dne 04.09.2018

11 435,00 Platba za inzerci ve Slánském infáčku, transakce z účtu dne
04.09.2018

847,00 Platba za zvukovou nahrávku voiceoverů k videu, transakce z účtu



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 19/26

dne 04.09.2018

7 489,90 Platba za promostolek ke kontaktní kampani, transakce z účtu dne
04.09.2018

1 240,25 Platba za tisk bannerů, transakce z účtu dne 04.09.2018

1 174,00 Platba za tisk letáků A5 a samolepky, transakce z účtu dne
04.09.2018

3 000,00 Platba za koncertní vystoupení na kontaktní akci, transakce z účtu
dne 04.09.2018

6 764,00 Platba za pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne
04.09.2018

12 098,79 Platba za reklamní inzerci v Deník Extra a Jablonecký Deník,
transakce z účtu dne 04.09.2018

5 000,00 Platba za analýzu na vybraná témata (sociální problematika v
obvodu), transakce z účtu dne 04.09.2018

34 606,00 Platba za tisk bannerů a magnetické fólie, transakce z účtu dne
04.09.2018

3 000,00 Platba za grafické práce, transakce z účtu dne 04.09.2018

20 631,00 Platba za tisk letáků, transakce z účtu dne 04.09.2018

35 000,00 Platba za pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne
04.09.2018

1 175,00 Proplacení úhrady v hotovosti za výrobu triček, transakce z účtu
dne 04.09.2018

978,00 Proplacení nákladů volební manažerky za jízdné v srpnu, transakce
z účtu dne 04.09.2018

1 522,00 Platba za papírové sáčky na řeřichu, transakce z účtu dne
05.09.2018

13 882,00 Záloha za kredit Seznam peněženka pro užití Sklik, online promo
kampaň, transakce z účtu dne 05.09.2018

2 722,50 Platba za tisk plakátů, transakce z účtu dne 06.09.2018

5 687,00 Platba za poskytnutí reklamních služeb, transakce z účtu dne
06.09.2018

1 815,00 Platba za pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne
06.09.2018

2 124,00 Platba za poster do CLV na prosvětlení vč. Dopravy, transakce z
účtu dne 06.09.2018

600,00 Propagace na Facebooku, transakce z účtu dne 07.09.2018

1 466,60 Platba za tiskl plakátů, transakce z účtu dne 10.09.2018

1 500,00 Platba za pořízení fotografií, transakce z účtu dne 10.09.2018

1 990,00 Platba za plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 10.09.2018

1 200,00 Propagace na Facebooku, transakce z účtu dne 10.09.2018

5 953,00 Záloha za bannery na kampaň, transakce z účtu dne 11.09.2018

3 997,84 Platba za tisk letáků, transakce z účtu dne 11.09.2018

5 040,00 Platba za výlep plakátů, transakce z účtu dne 11.09.2018

1 452,00 Platba za výlep plakátů, transakce z účtu dne 11.09.2018

726,00 Propagace na Facebooku, transakce z účtu dne 13.09.2018

28 556,00 Platba za pronájem reklamních ploch na MHD, transakce z účtu dne
13.09.2018

23 813,00 Platba za pronájem reklamních ploch na MHD, transakce z účtu dne
13.09.2018

59 444,00 Platba za tisk newsletterů, transakce z účtu dne 13.09.2018



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 20/26

54 450,00 Platba za reklamní nosiče, transakce z účtu dne 13.09.2018

8 167,50 Platba za pronájem reklamních panelů, transakce z účtu dne
13.09.2018

11 641,00 Platba za tisk magnetek a bannerů, transakce z účtu dne 13.09.2018

5 104,00 Platba za tisk 8000ks samolepek, transakce z účtu dne 13.09.2018

605,00 Platba za magnetky, transakce z účtu dne 13.09.2018

24 200,00 Platba první splátky za vyvěšení velké volební plachty na budovu,
transakce z účtu dne 13.09.2018

19 636,00 Platba odměny za práci volební manažerky, srpen 2018, transakce z
účtu dne 17.09.2018

2 673,00 Platba za tisk plakátů, transakce z účtu dne 18.09.2018

30 334,00 Platba za tisk letáků pro 1. kolo, transakce z účtu dne 18.09.2018

300,00 Platba za malby na obličej na akci kontaktní kampaně, transakce z
účtu dne 18.09.2018

1 500,00 Online propagace přes Google, transakce z účtu dne 18.09.2018

1 452,00 Propagace na Facebooku, transakce z účtu dne 19.09.2018

1 500,00 Online propagace přes Google, transakce z účtu dne 19.09.2018

6 000,00 Propagace na Facebooku, transakce z účtu dne 24.09.2018

2 706,00 Platba za koupi varný termos, transakce z účtu dne 24.09.2018

7 000,00 Platba za výlep plakátů, transakce z účtu dne 24.09.2018

4 028,00 Platba za tisk bannerů, transakce z účtu dne 24.09.2018

17 545,00 Záloha za realizaci neadresné distribuce, transakce z účtu dne
24.09.2018

780,73 Propagace na Facebooku, transakce z účtu dne 24.09.2018

911,00 Platba za kelímky pro kontaktní kampaň, transakce z účtu dne
24.09.2018

2 632,00 Platba za potisk triček, transakce z účtu dne 24.09.2018

5 028,00 Platba za tisk magnetek a banneru, transakce z účtu dne 25.09.2018

17 566,95 Záloha za realizaci neadresné distribuce, transakce z účtu dne
25.09.2018

1 505,00 Platba za tisk vizitek, transakce z účtu dne 25.09.2018

20 000,00 Platba za pořízení reklamního kreditu pro online kampaň, transakce
z účtu dne 25.09.2018

10 063,00 Platba za čaje pro kontaktní kampaň, transakce z účtu dne
25.09.2018

6 000,00 Online propagace přes Google, transakce z účtu dne 26.09.2018

14 657,34 Záloha za realizaci neadresné distribuce, transakce z účtu dne
26.09.2018

21 274,10 Záloha za realizaci neadresné distribuce, transakce z účtu dne
28.09.2018

9 000,00 Online propagace přes Google, transakce z účtu dne 29.09.2018

800,00 Nákup pohonných hmot na čerpací stanici, transakce z účtu dne
01.10.2018

12 083,89 Propagace na Facebooku, transakce z účtu dne 01.10.2018

5 445,00 Platba za inzerci ve Slásné listy plus, transakce z účtu dne
02.10.2018

6 655,00 Platba za inzerci ve Slásné listy plus, transakce z účtu dne
02.10.2018

5 946,40 Propagace na Facebooku, transakce z účtu dne 03.10.2018

1 210,00 Záloha za realizaci neadresné distribuce, transakce z účtu dne



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 21/26

03.10.2018

1 000,20 Nákup pohonných hmot na čerpací stanici, transakce z účtu dne
04.10.2018

18 000,00 Propagace na Facebooku, transakce z účtu dne 05.10.2018

15 000,00 Online propagace přes Google, transakce z účtu dne 06.10.2018

999,40 Nákup pohonných hmot na čerpací stanici, transakce z účtu dne
06.10.2018

7 000,00 Platba za výlep plakátů, transakce z účtu dne 07.10.2018

4 763,10 Propagace na Facebooku, transakce z účtu dne 08.10.2018

23 373,13 Záloha za realizaci neadresné distribuce, transakce z účtu dne
08.10.2018

10 644,42 Záloha za realizaci neadresné distribuce, transakce z účtu dne
08.10.2018

14 302,82 Záloha za realizaci neadresné distribuce, transakce z účtu dne
08.10.2018

1 960,00 Platba za přelep plakátů, transakce z účtu dne 09.10.2018

3 328,00 Platba za výrobu propagačních předmětů, transakce z účtu dne
09.10.2018

47 988,60 Platba za inzerci v Jabloneckém Deníku a na jablonecky.denik.cz,
penězi uhrazeno 33 388,74 Kč, transakce z účtu dne 09.10.2018

VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky
921/2, Praha 5, 15800, 01440578

28 435,00 Platba za pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne
09.10.2018

6 159,00 Platba za pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne
09.10.2018

968,00 Platba za tisk plakátů, transakce z účtu dne 09.10.2018

3 079,00 Platba za tisk plakátů, transakce z účtu dne 09.10.2018

19 310,00 Platba za tisk letáků, transakce z účtu dne 09.10.2018

800,06 Nákup pohonných hmot na čerpací stanici, transakce z účtu dne
10.10.2018

11 760,00 Platba za tisk letáků, transakce z účtu dne 10.10.2018

9 680,00 Platba za tištěnou propagaci, transakce z účtu dne 10.10.2018

500,00 Nákup pohonných hmot na čerpací stanici, transakce z účtu dne
12.10.2018

15 000,00 Online propagace přes Google, transakce z účtu dne 15.10.2018

5 339,50 Propagace na Facebooku, transakce z účtu dne 15.10.2018

812,75 Online propagace přes Google, transakce z účtu dne 18.10.2018

11 709,00 Platba druhé splátky za vyvěšení velké volební plachty na budovu,
transakce z účtu dne 18.10.2018

11 808,34 Propagace na Facebooku, transakce z účtu dne 19.10.2018

4 832,02 Online propagace přes Google, transakce z účtu dne 19.10.2018

304,92 Platba za výlep plakátů, transakce z účtu dne 22.10.2018

1 260,00 Platba za CLV plakáty, transakce z účtu dne 22.10.2018

1 000,00 Platba za reklamu v obecních novinách - Bžany, transakce z účtu
dne 22.10.2018

5 152,00 Platba za výlep plakátů v Litoměřicích, transakce z účtu dne
22.10.2018

907,50 Platba za přelepy, transakce z účtu dne 22.10.2018

20 000,00 Platba za asistenční služby při kontaktní kampani, transakce z účtu
dne 22.10.2018

8 167,50 Platba za pronájem reklamních panelů na říjen 2018, transakce z



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 22/26

účtu dne 22.10.2018

6 957,50 Platba za pronájem reklamních panelů na říjen 2018, transakce z
účtu dne 22.10.2018

6 564,00 Platba za CLV plakáty, transakce z účtu dne 22.10.2018

265,00 Platba DPH k CLV plakátům, transakce z účtu dne 22.10.2018

2 000,00 Platba za zvuk do videí, transakce z účtu dne 22.10.2018

300,00 Platba za placky, transakce z účtu dne 22.10.2018

2 000,00 Platba za focení, transakce z účtu dne 22.10.2018

600,00 Platba za výlep plakátů, transakce z účtu dne 22.10.2018

8 349,00 Platba za inzerci Komunální volby 2018, transakce z účtu dne
22.10.2018

7 139,00 Platba za inzerci v týdeníku, transakce z účtu dne 22.10.2018

21 209,00 Platba za tisk letáků, transakce z účtu dne 22.10.2018

1 476,00 Platba za tisk samolepek, transakce z účtu dne 22.10.2018

3 135,00 Platba za výlep plakátů, transakce z účtu dne 22.10.2018

35 000,00 Platba za pronájem pojízdné kavárny, transakce z účtu dne
22.10.2018

2 105,00 Platba za plakátovací plochy, transakce z účtu dne 22.10.2018

20 000,00 Platba za realizaci volební kampaně, transakce z účtu dne
22.10.2018

17 500,00 Platba za pronájem zmrzlinového vozíku, transakce z účtu dne
22.10.2018

5 000,00 Platba za propagační videa, transakce z účtu dne 22.10.2018

12 000,00 Platba odměny za práci volební manažerky, září 2018, transakce z
účtu dne 22.10.2018

235,00 Proplacení úhrady v hotovosti za výrobu trička, transakce z účtu
dne 22.10.2018

968,00 Proplacení nákladů volební manažerky za jízdné v září, transakce z
účtu dne 22.10.2018

7 820,64 Propagace na Facebooku, transakce z účtu dne 23.10.2018

1 000,00 Platba za grafické práce, transakce z účtu dne 25.10.2018

4 856,00 Platba za pořízení reklamního kreditu pro online kampaň, transakce
z účtu dne 25.10.2018

19 178,50 Platba za grafické práce, transakce z účtu dne 25.10.2018

16 335,00 Platba za potiskl obálek a letáků, transakce z účtu dne 25.10.2018

13 000,00 Platba za výrobu videí, transakce z účtu dne 25.10.2018

5 687,00 Platba za poskytnutí reklamních služeb, transakce z účtu dne
31.10.2018

15 124,00 Platba za tisk letáků, transakce z účtu dne 31.10.2018

28 435,00 Platba za pronájem reklamních panelů, transakce z účtu dne
09.11.2018

12 857,00 Platba za obsazení prvků Horizont, transakce z účtu dne 09.11.2018

240,00 Platba za výlep volebních plakátů, transakce z účtu dne 09.11.2018

1 694,00 Platba za pronájem reklamních ploch na MHD, transakce z účtu dne
20.11.2018

1 694,00 Platba za pronájem reklamních ploch na MHD, transakce z účtu dne
20.11.2018

70 000,00 Platba za výrobu videí a správu online kampaní, transakce z účtu
dne 20.11.2018

540,00 Platba za výlep plakátů, transakce z účtu dne 20.11.2018



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 23/26

1 140,00 Platba za výlep plakátů, transakce z účtu dne 20.11.2018

12 000,00 Platba odměny za práci volební manažerky, říjen 2018, transakce z
účtu dne 20.11.2018

800,00 Proplacení nákladů volební manažerky za jízdné v říjnu, transakce z
účtu dne 20.11.2018

3 600,00 Platba za zajištění události k volbám, transakce z účtu dne
22.11.2018

69 000,00 Platba odměny za práci volební manažerky pro Michaelu
Tejmlovou a Libora Uhlíka, transakce z účtu dne 22.11.2018

2 076,00 Platba za 35ks onevision, transakce z účtu dne 29.11.2018

3 000,00 Proplacení platby v hotovosti za akci Vláček Doubravka, transakce
z účtu dne 18.12.2018

1 000,00 Proplacení platby v hotovosti za pronájem reklamní plochy,
transakce z účtu dne 18.12.2018

450,00 Proplacení platby v hotovosti za lano na bannery, transakce z účtu
dne 18.12.2018

1 400,00 Proplacení platby v hotovosti za tisk plakátů, transakce z účtu dne
18.12.2018

200,00 Proplacení platby v hotovosti za tisk plakátů, transakce z účtu dne
18.12.2018

400,00 Proplacení platby v hotovosti za tisk plakátů, transakce z účtu dne
18.12.2018

339,00 Proplacení platby v hotovosti za 100ks buttonů, transakce z účtu
dne 18.12.2018

2 013,00 Proplacení platby v hotovosti za čaje pro kontaktní kampaň,
transakce z účtu dne 18.12.2018

1 307,00 Proplacení platby v hotovosti za tisk bannerů, transakce z účtu dne
18.12.2018

4 603,00 Proplacení platby v hotovosti za tisk bannerů, transakce z účtu dne
18.12.2018

2 879,00 Proplacení platby v hotovosti za tisk plakátů, transakce z účtu dne
18.12.2018

3 388,00 Proplacení platby v hotovosti za tisk billboardů, transakce z účtu
dne 18.12.2018

853,00 Proplacení platby v hotovosti za výlep plakátů, transakce z účtu dne
18.12.2018

900,00 Proplacení platby v hotovosti za výlep plakátů, transakce z účtu dne
18.12.2018

800,00 Proplacení platby v hotovosti za výlep plakátů, transakce z účtu dne
18.12.2018

360,00 Proplacení platby v hotovosti za výlep plakátů, transakce z účtu dne
18.12.2018

360,00 Proplacení platby v hotovosti za výlep plakátů, transakce z účtu dne
18.12.2018

300,00 Platba za umístění reklamy na nemovitosti, transakce z účtu dne
18.12.2018



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 24/26

Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v
souvislosti s financováním volební kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V. 
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem 
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše
dluhu 
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede 
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu 
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické 
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 25/26

Dodatečné informace

ČÁST I. 
Kopie darovacích smluv jsou rozděleny podle jednotlivých kandidátů a obvodů. Pro obvod č. 05 jsou to přílohy č. 1a, 1b. Pro
obvod č. 29 je to příloha č. 2a. Pro obvod č. 32 je to příloha č. 3a a v části peněžitého daru v případě výběru finančních prostředků
na kampaň prostřednictvím crowdfunding platformy jsou to přílohy č. 3c a 3d. Pro obvod č. 35 jsou to přílohy č. 4a a 4b. 
 
V odevzdaném přehledu dárců a bezúplatných plnění byly navíc uvedeny dva dary, které zde byly vyškrtnuty. Jedná se o
zaevidovaný dar ve výši 5.000 Kč od Petra Hennebichlera (Bílina, 24.08.1971), který byl zaevidován nedopatřením a nikdy
nedorazil. Dále pak o jeden z darů Libora Uhlíka ve výši 20.000 Kč, který dorazil příliš pozdě a s ohledem na nepostup kandidáta
do 2. kola voleb je tedy nadále evidován pouze jako dar na chod hnutí, nikoliv jako dar pro účely volební kampaně.  
 
Krom financování volební kampaně z darů vynaložilo hnutí ze svých vlastních zdrojů a na volební účet převedlo celkem 318.073
Kč. Některé z nich byly převedeny z provozního účtu hnutí (viz příloha č. 8) a některé ze zvláštního účtu hnutí (viz příloha č. 7) 
 
Z hlediska finančního přírůstku na volebním účtu je třeba také upozornit na celkem 4 vratky. Více viz přehledová účetní tabulka.
Dále je třeba uvést, že pro otevření účtu bylo nezbytné na něj převést minimální vklad 100 Kč. Tento není ani součástí
disponzibilního zůstatku účtu a nikdy neměl sloužit k úhradě výdajů kampaně, proto není ani zaevidován a nebyl převeden 
ze zvláštního účtu hnutí. 
 
 
ČÁST II.  
V mnoha případech členové hnutí a jejich rodinní příslušníci používali pro realizaci volební kampaně vlastní prostředky, které měli 
sami k dispozici. Realizovali především některé grafické práce, či konečné grafické úpravy, úpravy webových stránek, tvorby textů 
nebo videí (z toho důvodu také ve většině případů zadavatelem i zpracovatelem totožně bylo hnutí SENÁTOR 21). Tyto práce tak
mnohdy 
nejsou účetně evidovány. Stejně tak není účetně evidována dobrovolnická práce členů hnutí, kandidáta a jejich rodinných 
příslušníků. 
 
Ve volbách v obvodech č. 29 a 35 kandidáti některé náklady hradili sami. Vzhledem k tomu, že však byly již dříve zaevidovány
jako bezúplatné plnění a byla s nimi uzavřena smlouva o poskytnutí bezúplatného plnění, zůstávají tyto náklady evidovány v této
části. 
 
Došlo k vyškrnutí jednoho evidovaného bezúplatného plnění oproti stavu před volbami. Vyškrnuto bylo bezúplatné plnění
Věroslava Daníčka ve výši 300 Kč vč. DPH (Dalešice, 19.10.1943), a to z důvodu, že byl mezi bezúplatnými plněními zanesen
omylem. Smlouva s ním je nyní evidována v části IV. - výdaje na bolební kampaň. 
 
Kopie smluv o poskytnutí bezúplatného plnění ocenitelného penězi jsou rovněž rozděleny mezi jednotlivé obvody a kandidáty. Pro
obvod č. 05 je to příloha č. 1c. Pro obvod č. 29 je to příloha č. 2b. Pro obvod č. 32 je to příloha č. 3b a v části smluv týkajících se
výběru prostředků skrze crowdfunding platformu jsou pak poplatky a provize pro tuto platformu evidovány coby bezúplatné plnění
v přílohách č. 3c a 3d. Pro obvod č. 35 je to příloha č. 4d. 
 
Jedno bezúplatné plnění ve formě slevy je zahrnuto jako příloha v části IV. 
 
 
ČÁST III. 
Ohledně úhrady nákladů samotnými kandidáty - viz část II. 
 
 
ČÁST IV. 
Ohledně případů, kdy hnutí bylo zadavatelem i zpracovatelem - viz komentář k části II. Hnutí nemá žádné zaměstnance, tedy ve
všech případech se jednalo o práci členů hnutí, kandidáta a jejich rodinných příslušníků. 
 
V případě vratek vztahujících se k jednotlivým výdajovým položkám došlo při evidenci v této Zprávě o ponížení hodnoty
konkrétního výdaje o hodnotu této vratky. Pro přehlednější orientaci viz přehledová účetní tabulka. 
 
Přílohy jsou opět rozděleny podle jednotlivých kandidátů a obvodů. Jen příloha č. 5 obsahuje faktury, které představují výdaje pro
více kandidátů a obvodů zároveň. Dle interních číselných řad je možné poznat, kterého kandidáta se týká, dle iniciálu příjmení v
něm obsaženém. Například SV-RU-Z-01 by tak představovalo fakturu, jejíž náklady jsou započteny v kampaních Přemysla Rabase
(05) a Libora Uhlíka (29). Konkrétní podíly jednotlivých kandidátů na daných výdajích jsou objasněny v přehledové evidenční
účetní tabulce. 
 
 
Část V. 



14. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 26/26

Je prázdná. Celá kampaň byla organizována tak, aby výdaje odpovídaly obdrženým darům. 
 
Součástí zaslaných příloh je také přehledová tabulka organizovaná po vzoru účetního deníku spolu s kalkulací veškerých 
výdajů a vysvětlujícími komentáři (v některých případech).

 

 

Datum: ..................................

 

Podpis(y): .................................................................................................... 
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici,
osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení
a postavení.


